
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 51/2023 – PMMC 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/2023 
HOMOLOGAÇÃO 13/06/2023 
Código registro TCE: 7D7525E8B0F58120E9E659CE85FBC9C733924633 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: THAIS PORTELA EDUCACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 27.769.507/0001-60. 
Valor total de R$: 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais).  
Despesas: 36, 40 e 43.  Recursos: 1.500.1001.110100. 
OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de carreta container com projeto itinerante 
abordando a exposição da vida marinha para os alunos das Escolas Municipais – Professora Ana 
Maria de Paula e CEMEI – Sementinha do Saber, no Município de Matos Costa.  
Matos Costa, SC, 13 de junho de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 


